

## Język angielski klasa 2 "Autoprezentacja"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/JA/3/01	Słowniczek - Poznajmy się! (1)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię "zwrotów w języku angielskim używanych do przedstawiania się". Uczeń klika na pierwszy obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć, klikając na drugi obrazek uczeń słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski.
Q/2/JA/3/02	Słowniczek - Poznajmy się! (2)	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię "zwrotów w języku angielskim używanych do przedstawiania się". Uczeń klika na pierwszy obrazek i słyszy zwrot w języku angielskim, który ma za zadanie powtórzyć, klikając na drugi obrazek uczeń słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski.
Q/2/JA/3/03	Opowiem ci o sobie! (1)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o sobie. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/3/04	Powtarzaj i naucz się przedstawiać! (1)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/3/05	Opowiem ci o sobie! (2)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o sobie. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/3/06	Powtarzaj i naucz się przedstawiać! (2)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/3/07	Opowiem ci o sobie! (3)	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i opowiadania o sobie. Uczeń słyszy nagranie i wybiera kilka pasujących do nagrania słówek.
Q/2/JA/3/08	Powtarzaj i naucz się przedstawiać! (3)	Quiz interaktywny aktywujący mówienie w języku angielskim. Uczeń powtarza za lektorem, dzięki czemu rozwija umiejętność formułowania krótkich wypowiedzi, ćwiczy poprawną wymowę oraz systematyzuje struktury gramatyczne i słownictwo do danego tematu.
Q/2/JA/3/09	Wpisz ze słuchu sposoby poznawania innych osób! (1)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/2/JA/3/10	Wpisz ze słuchu sposoby poznawania innych osób! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Zestaw JA14	Autoprezentacja	Paczka archiwum wszystkich zasobów.